
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище Ємільчине № 96

Про порушення клопотання щодо
присвоєння почесного звання
«Мати-героїня» Рафальській Тетяні
Миколаївні

Відповідно до Закону України «Про державні нагороди», Положення про почесні
звання України, затвердженого Указом Президента України від 29 червня 2001 року
№476/2001, розглянувши заяву та документи, надані Рафальською Тетяною Миколаївною
щодо висунення її кандидатури на присвоєння почесного звання України «Мати-героїня»,
керуючись ст.ст. 39, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Враховуючи вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення сприятливих
умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей, формування високих
духовних і моральних якостей клопотати перед Звягельською районною військовою
адміністрацією про присвоєння почесного звання  «Мати-героїня» такій, що народила та
виховала до восьмирічного віку п’ятеро дітей, РАФАЛЬСЬКІЙ ТЕТЯНІ МИКОЛАЇВНІ,
******** року народження, жительці села ****** Звягельського району Житомирської
області.

2. Контроль за  виконанням даного рішення  покласти на заступника селищного голови
Ольгу ОНИЩУК.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ


